お得意様各位

令和 5 年 7 月吉日

株式会社 ネオビクス
                            東京都中央区日本橋蛎殻町 1-4-1

                                ｵｰｷｯﾄﾞﾌﾟﾚｲｽ蛎殻町ﾋﾞﾙ 7F

                                  TEL 03-5645-3221

                                  FAX 03-5645-3223

夏季休業日のお知らせ

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、夏季休業につきまして下記の通りご案内申し上げます。
ご繁忙の折、何かとご不便をおかけしますが、何卒ご了承の程宜しく
お願い申し上げます。

敬具

記

 ８月 11 日(金) ～ ８月 16日(水) まで休業

※休業日直前は混雑が予想されますので、お早目にご注文頂きますようお願い
申し上げます。

★8 月 17 日(木)より平常通り営業いたします。